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Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2015: 02:00,00   2014: 01:50,00   2013: 01:45,00   2012: 01:32,00   2011: 01:25,00   2010: 01:20,00   2009: 01:13,00   2008: 01:11,00
2015 und älter: 01:08,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Milo Schlüter 2015 VfL Kemminghausen 01:44,70 105
2. Noah Schäfer 2015 SG Wassersport Iserlohn 02:00,75 68

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Alexander Bonefeld 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:28,28 175
2. Finn Kluge 2014 SF Unna 01/10 01:30,96 160
3. Tom Erler 2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:37,99 128
4. Anton Bastek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:41,16 116
5. Matz Haushalter 2014 SG Lünen 01:42,34 112

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Malte Weinert 2013 SG Siegen 01:33,59 147
2. Daniel Ränsch 2013 SG Ruhr 01:36,35 135
3. Matteo Mainka 2013 SG Wassersport Iserlohn 01:37,47 130

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:15,77 277
2. Tim Burckhardt 2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:20,97 227
3. Ludwig Sumpf 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:20,97 227
4. Pascal Reimann 2012 SG Dortmund 01:22,01 219
5. Finn Zutz 2012 TuS Neuenrade 01:23,35 208
6. Henri Gleißner 2012 VfL Kemminghausen 01:25,35 194
7. Jakob Knappmann 2012 SG Lünen 01:30,25 164
8. Linus Ungelenk 2012 TuS Dortmund-Brackel 01:30,49 163
9. Niklas Reuß 2012 Teutonia Lippstadt 01:30,52 163

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Philipp Hilke 2011 SG Lünen 01:12,91 311
2. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:15,56 280
3. Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund 01:18,58 249
4. Lennox Bellon 2011 SV Hemer 1921 01:19,53 240
5. Liam Schellbach 2011 SG Dortmund 01:23,21 209
6. Ian Andres 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:25,92 190 EnM
7. Mika Knoche 2011 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:27,42 180 EnM
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noch Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 01:09,03 367
2. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:09,59 358
3. Luca Baumgardt 2010 SG Lünen 01:17,46 260

nicht am Start
Ergin Yilmaz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V.
Jannik Jordan 2010 SSC Hörde 54/58 e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:02,44 496
2. Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 01:03,69 468
3. Florian Wester 2009 SV Schwerte 06 01:12,89 312

nicht am Start
Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:02,18 502
2. Tim Schubert 2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:11,92 325

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:02,18 502
2. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:02,44 496
3. Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:03,30 476
4. Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 01:03,69 468
5. Moritz Schulte 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:04,49 450
6. Sebastian Greiffer 1988 TV Grüne Linde 1901 01:05,81 424
7. Bastian Lues 2007 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 01:06,99 402
8. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:07,63 390
9. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 01:09,03 367
10. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:09,59 358
11. Tim Schubert 2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:11,92 325
12. Florian Wester 2009 SV Schwerte 06 01:12,89 312
13. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 01:12,91 311
14. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:15,56 280
15. Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:15,77 277
16. Luca Baumgardt 2010 SG Lünen 01:17,46 260
17. Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund 01:18,58 249
18. Lennox Bellon 2011 SV Hemer 1921 01:19,53 240
19. Tim Burckhardt 2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:20,97 227
20. Ludwig Sumpf 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:20,97 227
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noch Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
21. Pascal Reimann 2012 SG Dortmund 01:22,01 219
22. Liam Schellbach 2011 SG Dortmund 01:23,21 209
23. Finn Zutz 2012 TuS Neuenrade 01:23,35 208
24. Henri Gleißner 2012 VfL Kemminghausen 01:25,35 194
25. Ian Andres 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:25,92 190 EnM
26. Mika Knoche 2011 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:27,42 180 EnM
27. Alexander Bonefeld 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:28,28 175
28. Jakob Knappmann 2012 SG Lünen 01:30,25 164
29. Linus Ungelenk 2012 TuS Dortmund-Brackel 01:30,49 163
30. Niklas Reuß 2012 Teutonia Lippstadt 01:30,52 163
31. Finn Kluge 2014 SF Unna 01/10 01:30,96 160
32. Malte Weinert 2013 SG Siegen 01:33,59 147
33. Daniel Ränsch 2013 SG Ruhr 01:36,35 135
34. Matteo Mainka 2013 SG Wassersport Iserlohn 01:37,47 130
35. Tom Erler 2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:37,99 128
36. Anton Bastek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:41,16 116
37. Matz Haushalter 2014 SG Lünen 01:42,34 112
38. Milo Schlüter 2015 VfL Kemminghausen 01:44,70 105
39. Noah Schäfer 2015 SG Wassersport Iserlohn 02:00,75 68

nicht am Start
Deniz Arlt 2007 SG Wassersport Iserlohn
Maximilian Wolf 2007 SV Bieber 67 Lendringsen
Paul Block 2006 SV Hagen 1894
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